
  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
ВИСНОВКИ 

 
 

 
 
Про надання згоди на безоплатну  
передачу індивідуально визначеного  
майна зі спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ,  
міст Миколаївської області у  
комунальну власність територіальних  
громад області. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію директора Комунального 
закладу «Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного 
та інформаційного забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної 
ради Пантєлєєва Івана з  цього питання, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Підтримати зазначений  проєкт рішення  обласної ради та внести питання 
на розгляд двадцять четвертої позачергової сесії обласної ради восьмого 
скликання. 
 
 
Голова постійної комісії                                                                Євген ГОРБУРОВ 

30 жовтня  2024 року Миколаїв № 1



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
ВИСНОВКИ 

 
 

 
 
Про перейменування Миколаївської  
обласної бібліотеки для дітей  
ім. В.О.Лягіна та внесення змін  
до її Статуту 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію начальника управління 
культури, національностей та релігій Миколаївської обласної військової 
адміністрації Буберенко Олени з цього питання, постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Підтримати зазначений  проєкт рішення  обласної ради та внести питання 
на розгляд двадцять четвертої позачергової сесії обласної ради восьмого 
скликання. 

 
Голова постійної комісії                                                                Євген ГОРБУРОВ 

30 жовтня  2024 року Миколаїв № 2



         ПРОЄКТ   
Порядок денний 

постійної комісії обласної ради  з питань науки і освіти, інновацій, молоді, 
сім’ї і спорту, культури та духовності 

   
  30 жовтня 2024 року                                                                                         10:00 
 

1. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

 
Доповідач:
  

Пантєлєєв Іван Васильович - директор Комунального 
закладу «Центр фінансово-статистичного моніторингу, 
матеріально-технічного та інформаційного забезпечення 
освітніх закладів» Миколаївської обласної ради. 

 
2. Про перейменування Миколаївської обласної бібліотеки для дітей 

ім. В.О.Лягіна та внесення змін до її Статуту. 
 
Доповідач:
  

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій Миколаївської 
обласної військової адміністрації.

 



 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, 
молоді,  сім'ї і спорту,  культури та духовності 

 
Від 30 жовтня 2024 року Миколаїв № 24

 
                          Початок: 10.00. 

 
Всього членів постійної комісії – 4. 
 

Присутні: Горбуров Є.Г. , Поточняк В.С., Чорний С.В..   
 

Відсутні: Вовк В.В. 

Головуючий: Горбуров Євген Григорович – голова постійної комісії
 
Запрошені: 

 
Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій обласної військової 
адміністрації. 
Пантєлєєв Іван Васильович - директор Комунального закладу 
«Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-
технічного та інформаційного забезпечення освітніх закладів» 
Миколаївської обласної ради.

 
Голова постійної комісії обласної ради запропонував затвердити порядок 

денний. 
 

Проведено голосування. «За» - Горбуров Є.Г. , Поточняк В.С., Чорний С.В..   
«Проти» - 0 
«Утримався» - 0

Підсумки голосування:  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної 
комісії.

 
 
 
 
 
 

 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 
1. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

 
Доповідач:
  

Пантєлєєв Іван Васильович - директор Комунального 
закладу «Центр фінансово-статистичного моніторингу, 
матеріально-технічного та інформаційного забезпечення 
освітніх закладів» Миколаївської обласної ради.

 
2. Про перейменування Миколаївської обласної бібліотеки для дітей 

ім. В.О.Лягіна та внесення змін до її Статуту. 
 

Доповідач:
  

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій Миколаївської 
обласної військової адміністрації.

 

1. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад області. 

В обговоренні 
взяли участь: 

Горбуров Є.Г. , Поточняк В.С. Чорний С.В. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

Горбуров Є.Г. -  "За"  
Поточняк В.С.  - "За" 
Чорний С.В.  - "За" 
«Проти» - 0 
«Утримався» - 0

ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються
 
 
 
 
 

             
Доповідач:     

Пантєлєєв Іван Васильович - директор Комунального закладу 
«Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-
технічного та інформаційного забезпечення освітніх закладів» 
Миколаївської обласної ради.



3 
 

2. СЛУХАЛИ: Про перейменування Миколаївської обласної бібліотеки 
для дітей ім. В.О.Лягіна та внесення змін до її Статуту. 

В обговоренні 
взяли участь: 

Горбуров Є.Г. , Поточняк В.С. Чорний С.В. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

Горбуров Є.Г. -  "За"  
Поточняк В.С.  - "За" 
Чорний С.В.  - "За" 
«Проти» - 0 
«Утримався» - 0 

ВИРІШИЛИ: 
 

висновки № 2 додаються 

 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                                       Євген ГОРБУРОВ 
 
 

             
Доповідач:     

Буберенко Олена Олександрівна – начальник управління 
культури, національностей та релігій обласної військової 
адміністрації.


	Висновки 1
	Висновки 2
	ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	Протокол

